

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS DO MÊS DE ABRIL DE 2013

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Pço Total	Total NF
05/04/2013	000174	E.JGERMANO ME	Roteador link 300 MBPS WR 02 ante nas	und	01	R\$ 87,25	R\$ 87,25	R\$ 87,25
08/04/2013	000070	IZABEL CRISTINA TUN MAZON & FIL	refrigerantes coca cola 2 litros	und	02	R\$ 5,80	R\$ 11,60	R\$ 11,60
			lanches coquetel frango	und	120	R\$ 0,85	R\$ 102,00	R\$ 102,00
08/04/2013	000071	IZABEL CRISTINA TUN MAZON & FIL	refrigerantes coca cola 2 litros	und	02	R\$ 5,80	R\$ 11,60	R\$ 11,60
			coquetel de frango mussarela	und	120	R\$ 0,75	R\$ 90,00	R\$ 90,00
08/04/2013	000069	IZABEL CRISTINA TUNES MAZON &	refrigerantes coca cola 2 litros	und	02	R\$ 5,80	R\$ 11,60	R\$ 11,60
			coquetel mini frances presunto	und	200	R\$ 0,75	R\$ 150,00	R\$ 150,00
09/04/2013	002907	DUPLIC VÍDEO CAMPINAS LTDA EPP	bateria energia 9 v recarregável	und	04	R\$ 33,00	R\$ 132,00	R\$ 132,00
09/04/2013	000072	ISABEL CRISTINA TUNES MAZON &	refrigerantes coca cola 2 litros	und	02	R\$ 5,85	R\$ 11,60	R\$ 11,60
			coquetel lanches deng mussarela	und	120	R\$ 0,98	R\$ 117,60	R\$ 117,60
16/04/2013	000618	REGINALDO ANTONIO TAGLIARI NOG	cartão PVC 85 mm x 54mm	und	02	R\$ 3,80	R\$ 7,60	R\$ 7,60
18/04/2013	000034	REGINALDO M GARVAZO ME	cunha madeira	pc	01	R\$ 0,55	R\$ 0,55	R\$ 0,55
			gesso branco rapido 1 Kg	sc	01	R\$ 2,10	R\$ 2,10	R\$ 2,10
			pino Macho 20A 2P+T	pc	01	R\$ 6,48	R\$ 6,48	R\$ 6,48
TOTAL							R\$	741,98

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Pço Total	Total NF
SALDO ANTERIOR.....							R\$ 741,98	
continuação								
			Pino Femea 003 EPT Enebras	pc	04	R\$ 2,47	R\$ 9,88	R\$ 9,88
			Fio paralelo 2x1,5 mm	mt	03	R\$ 2,36	R\$ 7,08	R\$ 7,08
			Parafuso madeira Cab chata 2,5 x25m	pc	02	R\$ 3,85	R\$ 7,70	R\$ 7,70
			Broca videa 5 mm	pc	02	R\$ 5,02	R\$ 10,04	R\$ 10,04
			Bucha 4 mm nylon Bem Fixa	pc	02	R\$ 2,82	R\$ 5,64	R\$ 5,64
			Grelha Aluminio 15x15com suporte	pc	01	R\$ 9,44	R\$ 9,44	R\$ 9,44
			Broca Aço Rapido 4 mm	pc	01	R\$ 4,49	R\$ 4,49	R\$ 4,49
			Parafuso 3,8x 45 madeira Cab Chata	pc	01	R\$ 2,71	R\$ 2,71	R\$ 2,71
			bucha 6 mm nylon bem fixa	pc	01	R\$ 3,00	R\$ 3,00	R\$ 3,00
			removedor tintas 1 litro	Lt	01	R\$ 27,00	R\$ 27,00	R\$ 27,00
26/04/2013	000073	IZABEL CRISTINA TUNES MAZON E	refrigerante coca cola 2 litros	und	02	R\$ 5,85	R\$ 11,70	R\$ 11,70
			coquetel denguinho presunto	und	110	R\$ 0,60	R\$ 66,00	R\$ 66,00
29/04/2013	015750	MAURICIO EAGNER OLIVEIRA ROD	lousa branca 60x90 aluminio stalo	pc	01	R\$ 63,00	R\$ 63,00	R\$ 63,00
			marcador quadro branco pilot preto	pc	01	R\$ 4,80	R\$ 4,80	R\$ 4,80
			apagador quadro branco carbrink	pc	01	R\$ 3,10	R\$ 3,10	R\$ 3,10
TOTAL.....							R\$ 977,56	

